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25 metri stile libero Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 CASAGRANDE Brando 4321000390 0 12.13 1° 

2 POCECCO Nicolas 4321000606 2 12.49 2° 

3 COMINELLI Simone 4321000295 3 12.50 3° 

4 SCIMECA Hermes Giuseppe 4321000538 1 12.84 4° 

5 FARINA Gianpiero 4321000340 2 16.16 5° 

6 FURLAN Giovanni 4321000255 3 18.51 6° 

7 BARADELLO Lorenzo 4321000622 1 19.07 7° 

 

25 metri stile libero Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 AINGER Francesca 4321000235 2 16.12 1° 

2 D’ERRICO Valeria 4321000608 0 17.55 2° 

3 FLORAMO Alice 4321000333 1 18.00 3° 

 
25 metri RANA Maschile 

 
 Cognome 

 
Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 VELIKOGNA Andrea 4321000657 1 18.13 1° 

2 FURLAN Giovanni 4321000255 2 19.44 2° 

 

25 metri RANA Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 SOSIC’ Veronika 4321000300 1 19.63 1° 

2 D’ERRICO Valeria 4321000608 0 23.84 2° 

3 FLORAMO Alice 4321000333 2 29.56 3° 

4       

 



25 metri DORSO Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 COMINELLI Simone 4321000295 2 15.04 1° 

2 POCECCO Nicolas 4321000606 1 16.02 2° 

3 LEVI Ruben 4321000287 3 22.94 3° 

4 FURLAN Giovanni 4321000255 0 23.01 4° 

 
25 metri DORSO Femminile 

 
 Cognome 

 
Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 SOSIC’ Veronika 4321000300 0 21.00 1° 

2 ANESE Veronica 4321000274 1 31.00 2° 

 
25 metri DELFINO Maschile 

 
 Cognome 

 
Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 GADIAGA David 4321000953 0 11.72 1° 

2 CASAGRANDE Brando 4321000390 1 15.20 2° 

3 SCIMECA Hermes Giuseppe 4321000538 1 16.39 3° 

4 FARINA Gianpiero 4321000340 0 17.56 4° 

5 BARADELLO Lorenzo 4321000622 2 19.51 5° 

 
25 metri DELFINO Femminile 

 
 Cognome 

 
Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 SOSIC’ Veronika 4321000300 2 17.05 1° 

2 DE BONA Anna 4321000690 1 19.41 2° 

3 CONCATO Monica 4321000590 3 19.58 3° 

4 AINGER Francesca 4321000235 2 20.62 4° 

5 D’ERRICO Valeria 4321000608 1 21.42 5° 

 
 
 



50 metri stile libero Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 GADIAGA David 4321000953 0 25.34 1° 

2 COMINELLI Simone 4321000295 3 28.00 2° 

3 CASAGRANDE Brando 4321000390 1 28.18 3° 

4 POCECCO Nicolas 4321000606 2 31.00 4° 

5 SCIMECA Hermes Giuseppe 4321000538 1 32.56 5° 

6 BARADELLO Lorenzo 4321000622 2 35.22 6° 

7 FARINA Gianpiero 4321000340 0 38.00 7° 

 

50 metri stile libero Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 DE BONA Anna 4321000690 1 34.97 1° 

2 AINGER Francesca 4321000235 3 37.03 2° 

3 D’ERRICO Valeria 4321000608 0 37.10 3° 

4 FLORAMO Alice 4321000333 2 49.91 4° 

 

50 metri RANA Maschile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 GADIAGA David 4321000953 2 34.91 1° 

2 VELIKOGNA Andrea 4321000657 3 42.70 2° 

 
 

50 metri RANA Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 SOSIC’ Veronika 4321000300 2 44.93 1° 

2 D’ERRICO Valeria 4321000608 3 56.82 2° 

3 AINGER Francesca 4321000235 1  3° 

 
 
 



50 metri DORSO OPEN 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 COMINELLI Simone 4321000295 2 48.84 1° 

2 ANESE Veronica 4321000274 1 1.13.07 2° 

3 D’ERRICO Valeria 4321000608 0  3° 

 

100 metri stile libero OPEN 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 GADIAGA David 4321000953 3 1.00.24 1° 

2 CASAGRANDE Brando 4321000390 2 1.06.70 2° 

3 COMINELLI Simone 4321000295 2 1.17.19 3° 

4 DE BONA Anna 4321000690 3 1.18.78 4° 

5 FARINA Gianpiero 4321000340 1 1.38.69 5° 

 

100 metri stili misti Femminile 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 SOSIC’ Veronika 4321000300 3 1.30.63 1° 

2 CONCATO Monica 4321000590 2 1.37.13 2° 

 



Staffetta 4X25 Stile Libero 
 

 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 BARADELLO Lorenzo 4321000622 3 59.94 1° 

1 SCIMECA Hermes Giuseppe 4321000538    

1 AINGER Francesca 4321000235    

1 CASAGRANDE Brando 4321000390    

2 D’ERRICO Valeria 4321000608 2 1.02.34 2° 

2 DE BONA Anna 4321000690    

2 COMINELLI Simone 4321000295    

2 FARINA Gianpiero 4321000304    

3 FURLAN Giovanni 4321000255 1 1.09.19 3° 

3 DA PRAT Marco 4321000572    

3 CONCATO Monica 4321000590    

3 VELIKOGNA Andrea 4321000657    

 
Staffetta 4X25 Stili Misti 

 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 CONCATO Monica 4321000590 2 1.07.62 1° 

1 VELIKOGNA Andrea 4321000657    

1 GODIGA David 4321000953    

1 CASAGRANDE Brando 4321000390    

2 D’ERRICO Valeria 4321000608 1 1.22.19 2° 

2 SOSIC’ Veronika 4321000300    

2 DE BONA Anna 4321000690    

2 FARINA Gianpiero 4321000304    

3 BARADELLO Lorenzo 4321000622 3 1.43.06 3° 

3 FLORAMO Alice 4321000333    

3 ANESE Veronica 4321000274    

3 FURLAN Giovanni 4321000255    

 


